PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Proc. nº 079/2023

Pregão Eletrônico SRP nº 011/2023

Ata de Registro de Preços nº 001/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATADA: AMP Comercio de Produtos Hospitalares Ltda
Valor: R$ 12.700,71
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 002/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATADA: Vivamed Comercio de Medicamentos e Material Hospitalar Ltda
Valor: R$ 28.806,19
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 003/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Disk Med Padua Distribuidora de Medicamentos Ltda
Valor: R$ 160,80
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 004/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: LS Materiais e Equipamentos Ltda-Me
Valor: R$ 1.290,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 005/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  MC Farma Ltda
Valor: R$ 8.000,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ata de Registro de Preços nº 006/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Open Farma Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Valor: R$ 187.552,36
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 007/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  D&M Saúde Ltda
Valor: R$ 11.474,20
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.
Pinheiros/ES, 02 de Maio de 2023.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde

Ata de Registro de Preços nº 008/2023

CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Erimar Indústria e Comércio de Produtos para Saúde Ltda
Valor: R$ 5.080,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.
Pinheiros/ES, 02 de Maio de 2023.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde

Ata de Registro de Preços nº 009/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Cepalab Laboratorios S.A
Valor: R$ 38.475,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 010/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Fastmed Comércio Ltda
Valor: R$ 1.067,50
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ata de Registro de Preços nº 011/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Konimagem Comercial Ltda
Valor: R$ 66.250,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 012/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  F V P Coelho
Valor: R$ 10.620,50
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 013/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico
Hospitalares S/A
Valor: R$ 66.078,80
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 014/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  GTMED Distribuidora de Materiais e Equipamentos
Hospitalares e Odontológicos Ltda
Valor: R$ 21.303,40
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 015/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Imperium Med Distribuidora de Medicamentos e Produtos
Hospitalares Ltda
Valor: R$ 3.461,25
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 016/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATATDA:  Labvix Comércio e Representação Ltda
Valor: R$ 5.300,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 017/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  L A Dalla Porta Junior Ltda
Valor: R$ 30.075,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 018/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Malta Comércio Ltda
Valor: R$ 37.192,42
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 019/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  MEDSANTA Comércio de Medicamentos e Materiais
Médicos Ltda
Valor: R$ 132,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 020/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA: Pérola Importadora e Distribuidora Hospitalar Ltda
Valor: R$ 20.136,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 021/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Proline Material Hospitalar Ltda
Valor: R$ 2.100,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ata de Registro de Preços nº 022/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Mogi Medical Equipamentos Eireli
Valor: R$ 3.177,80
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.

Ata de Registro de Preços nº 023/2023
CONTRATANTE: Fundo de Saúde da Prefeitura Municipal de Pinheiros/ES.
CONTRATATDA:  Somar Indústria e Comércio Ltda
Valor: R$ 193.690,00
Vigência: 12 (doze) meses contados do dia posterior à data de sua publicação
no Site Municipal, vedada a sua prorrogação.
Pinheiros/ES, 02 de Maio de 2023.

IVAN DOMINGOS SILVESTRE
Secretário Municipal de Saúde